
ZARZĄDZENIA NR 7/2013 

WÓJTA GMINY ŚWIERCZE 

 z dnia 21 lutego 2013 roku 

 

w sprawie zmiany składu osobowego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 roku nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 9a ust. 2 -5  ustawy z dnia 29 lipca 

2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. Nr 180 poz. 1493 z późn. zm.) 

oraz pkt 5 Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr 21/V/2011 Rady Gminy Świercze z dnia 31 marca 

2011 roku w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Gminnego 

Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz 

szczegółowych warunków jego funkcjonowania zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Odwołuję Panią Irenę Żebrowską, Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej         

w Świerczach, ze składu Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie powołanego Zarządzeniem Nr 44/2011 Wójta Gminy Świercze z dnia 

14 września 2011 roku   w sprawie powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie. 

 

§ 2. Powołuję Panią Agatę Idzkiewicz pracownika socjalnego Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Świerczach na członka Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie, na czas trwania kadencji Zespołu ustanowionego na 

mocy Zarządzenia, o którym mowa w § 1. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 Wójt Gminy Świercze 

 /-/ Adam Misiewicz 

 


